

# **PROCEVIA ApS**

**Ganløsevej 8, 3520 Farum**

**CVR-nr. 32 33 85 42**

## **Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

---

**Anna Maria Sundlöf**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PROCEVIA ApS Ganløsevej 8 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 33 85 42
	Stiftet: 24. juni 2013
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Direktion</b>	Anna Maria Sundlöf, Adm. dir
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CASEMI HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -89.496 mod 150.657 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>813.891</b>	<b>1.149.628</b>
1 Personaleomkostninger	-922.247	-975.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.356</b>	<b>173.966</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.079	30.570
Andre finansielle indtægter	684	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.903	-3.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.496</b>	<b>201.147</b>
Skat af årets resultat	0	-50.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.496</b>	<b>150.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-89.496	-649.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.496</b>	<b>150.657</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.836	705.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.397	819.354
Andre tilgodehavender	14.308	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.541</u>	<u>1.525.051</u>
Likvide beholdninger	<u>33.191</u>	<u>275.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.732</u></b>	<b><u>1.801.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>215.732</u></b>	<b><u>1.801.032</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	44.805	134.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.805</b>	<b>1.014.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.533	312.631
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.490
Anden gæld	72.394	423.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.927	786.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.927</b>	<b>786.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>215.732</b>	<b>1.801.032</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	783.644	0	863.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-649.343	0	-649.343
Udbytte for regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	134.301	800.000	1.014.301
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.496	0	-89.496
	<b>80.000</b>	<b>44.805</b>	<b>0</b>	<b>124.805</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	841.200	928.742
Pensioner	76.432	42.147
Andre omkostninger til social sikring	4.615	4.773
	<u>922.247</u>	<u>975.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.903	3.389
	<u>4.903</u>	<u>3.389</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CASEMI HOLDING ApS, CVR-nr. 31280087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
